
2024 年 9 月 1日 

お客様各位 

株式会社日の丸リムジン 

営業部 

 

オプション料金改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます 

さて、サービス業界における昨今の深刻な人材不足により、人件費の高騰が進んでおり

ます。弊社においてもコスト削減に努めてまいりましたが、現状価格を維持することが困

難な状況でございます。 

つきましては誠に心苦しく存じますが、2024 年 10 月 1日より下記の通りオプション料

金の改定をさせていただきます。今後も社員一丸となって、より一層のサービス向上に努

めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

１. ESD（英語対応乗務員）指定料金の変更 

現行価格：1運行あたり\10,000（税別） 

新価格：1時間あたり\2,000（税別） 

＊ただし羽田空港は 1運行あたり\2,000（税別）、成田空港は 1運行あたり\4,000（税

別）の指定料とする。 

 

２. ドライバーミート（乗務員による空港到着ロビーでの出迎え）の有料化 

現行価格：無料（実費駐車料金のみ請求） 

新価格：\5,000（税、駐車料金込み） 

上記オプション料金を 2024 年 10 月 1日運行分より適用 

以上 

お問合せ先：営業部 営業課 

電話番号：03-6458-4162 ／ メールアドレス：reservation@hinomaru.co.jp 

 


